Governo Municipal de

ClUIXERAMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2407060601-PERP

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM - CEARA, torna público, para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 05 de julho de 2024, às 09:00h (nove
horas), horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, na
modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o N°2407060601-
PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇAO DA MANUTENÇAO
DAS VIAS, SOB DEMANDA, DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM,
o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço
eletrônico hffps://www.licitacaoquixeramobim.com.br/. Maiores Informações: no
endereço citado, no horário de 08:00h às 17:00h ou no site
https://www.quixeramobimce.qov.br!, 	 ou 	 no
site https://www.tce.ce.qov.br/Iicitacoes  ou no site Portal Nacional de Compras
Públicas. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

0

A PUBLICAR DIA 19/06/2024

JORNAL O ESTADO
DOU
DOE